

Jallo IVS

Kirkebjerg Allé 59
2605 Brøndby

Årsrapport
15. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2017

Thanh Liem Ngo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jallo IVS
Kirkebjerg Allé 59
2605 Brøndby

e-mailadresse: liem_ngo@hotmail.com

CVR-nr: 37510807

Regnskabsår: 15/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er softwareudvikling og investere i virksomheder relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 15.02.2016 – 31.12.2016 realiseret et underskud på 2.270 kr., hvilket ledelsen anser som ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 er 7.730 kr.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden vil blive likvideret i 2017.

Revision

Virksomheden har fravalgt revision.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. feb 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|---------------|
| Administrationsomkostninger | | -2.270 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.270 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.270 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -2.270 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -2.270 |
| I alt | | -2.270 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|--------------|
| Likvide beholdninger | | 7.730 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.730 |
| Aktiver i alt | | 7.730 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--------------------------------|------|--------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 |
| Overført resultat | | -2.270 |
| Egenkapital i alt | | 7.730 |
| Passiver i alt | | 7.730 |